



## דף מידע למשפחת הנפטר

בני משפחה יקרים, אנו משתתפים בצערכם ושולחים את תנחומינו על פטירת יקירכם.

על מנת לנסות ולהקל עליכם מעט ברגעים אלו, גיבשה המועצה המקומית דף מידע שימושי בעניין הליך הקבורה. אנו עומדים לרשותכם בכל שאלה ועניין.

באם הנפטר הוא תושב מזכרת בתיה, על פי מרשם האוכלוסין או שהיה תושב מזכרת בתיה והעביר כתובת לצורך טיפול בבית חולים / מוסד סיעודי, הוא זכאי להיקבר בבית העלמין במושב ללא תשלום. לתשומת לבכם, הקבורה בבית העלמין במושב תעשה **בחלקות מכפלה בלבד** (פרט למי ששמורה לו חלקת שדה שרכש בעבר ויש בידו מסמכים המעידים על רכישתו).

בכדי להסדיר את הקבורה עליכם לפנות בהקדם למתאם הקבורה מטעם המועצה, **עמרם דנין** בטלפון **050-8430101** או באמצעות המוקד היישובי בטלפון **08-9371107**. מתאמת הקבורה תנחה אתכם לגבי פינוי הנפטר והעברתו להכנה לקבורה ולבית העלמין.

במקרה של פטירה בבית, יש להזמין את מד"א, ונציג מטעמם יבצע בדיקה וינפיק תעודת פטירה, דו"ח רפואי וטופס הכרזה על מוות. לאחר מכן יש להתקשר למשטרת ישראל והם יגיעו אל הבית וינפיקו אישור משטרה.

- על מנת להזמין שירותי קבורה ליקירכם עליכם להיפגש עם מתאמת הקבורה, להציג **תעודת זהות של הנפטר, כולל הספח ורישיון קבורה**.
- במקרה פטירה בבית חולים ממשלתי, יש לפנות למחלקת קבלת חולים בבית החולים ולקבל את הרישיון.
- במקרה של פטירה בבית חולים שאינו ממשלתי או פטירה בבית, יש לפנות ללשכת הבריאות המחוזית או הנפתית (לשכת הבריאות ברחובות נמצאת ברחוב אופנהיימר 10, טלפון **08-9485805**) ולהציג תעודת פטירה חתומה בשלושה העתקים על ידי רופא מוסמך ותעודת זהות של הנפטר.
- מתאמת הקבורה תפתח **כרטיס נפטר** ותחתים אתכם עליו.

מתאם הקבורה יתאם מול קבלן הקבורה את העברת הנפטר מבית חולים קפלן / מביתו במזכרת בתיה להכנה לקבורה ולתיאום הלוויה וכל הכרוך בכך. העברת נפטר מחוץ לתחום שיפוט המועצה, כרוכה בתשלום של בני המשפחה, על פי מחשבון הביטוח הלאומי.

בהתאם לקביעת משרד הדתות, הנכם רשאים לרכוש חלקת קבר סמוכה לחלקה בה יקבר יקירכם, עבור בן/בת הזוג או בן משפחה אחר מדרגה ראשונה של קירבה לנפטר. **בחלקות מכפלה**, תיחשב **החלקה העליונה** כחלקה הסמוכה לעניין זה. עליכם להודיע לנו בהקדם על רצונכם ולרכוש חלקה זו בתוך 90 יום ממועד הלוויה. במידה ולא יוסדר התשלום עבור שמירת החלקה הסמוכה בתוך פרק זמן זה, הרי שהחלקה תיחשב באופן אוטומטי כחלקה פנויה לקבורה.

"בבניין ירושלים תנוחמו"